Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage BFC233620104: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BFC233620104 Details PDF
BFC233620104
Hersteller-Teilenummer: BFC233620104
Hersteller / Marke: Angstrohm / Vishay
Teil der Beschreibung: CAP FILM 0.1UF 20% 630VDC RADIAL
Datenblätter: BFC233620104.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2888 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BFC233620104
Hersteller Angstrohm / Vishay
Beschreibung CAP FILM 0.1UF 20% 630VDC RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Filmkondensatoren
Teilstatus 2888 pcs Stock
Serie MKP336 2
Betriebstemperatur -55°C ~ 110°C
Befestigungsart Through Hole
Beendigung PC Pins
Größe / Dimension 0.689" L x 0.197" W (17.50mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.433" (11.00mm)
Eigenschaften X2 Safety Rated
Dielektrikummaterial Polypropylene (PP), Metallized
Kapazität 0.1µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Anwendungen EMI, RFI Suppression
Leiter-Abstand 0.591" (15.00mm)
Verpackung / Gehäuse Radial
Nennspannung - AC 310V
Nennspannung - DC 630V
Verpackung Bulk
BFC233620103
Angstrohm / Vishay
CAP FILM 10000PF 20%
630VDC RAD
BFC233620103
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP FILM 10000PF 20%
630VDC RAD
BFC233620102
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP FILM 1000PF 20% 630VDC
RAD
BFC233620105
Angstrohm / Vishay
CAP FILM 1UF 20% 630VDC
RADIAL
BFC233619009
Angstrohm / Vishay
CAP FILM 0.22UF 20% 630VDC
RAD
BFC233620152
Angstrohm / Vishay
CAP FILM 1500PF 20% 630VDC
RAD
BFC233620102
Angstrohm / Vishay
CAP FILM 1000PF 20% 630VDC
RAD
BFC233620104
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP FILM 0.1UF 20% 630VDC
RADIAL
1808SA221KATME AC0603KRX7R0BB222 ADC0804LCN AUIRLL024NTR BFC233620104
BFC233818329 BFC233820104 BFC233820104 BFC233820224 BFC233820224
BFC233820225 BFC233820225 BFC233820334 BFC233820334 BFC233920104
BFC233920104 BFC233924223 BFC233924223 BFC237035223 BFC237035223
BFC237065473 BFC237065473 BFC237321106 BFC237321106 BFC246081803
BFC246728104 BFC246728104 BFC246728104-VIS BFC246790053 BFC246828225
BFC246828225 BFC280905001 BFC280905001 BSA-15A/100-004 FZ800R12KF5
IRFHM8330TRPBF LD031A121JAB2A LT1521IS8#TRPBF LTC2366CS6#TRPBF MB6S-E3-80
MCT5201SM MM74HC541WMX NJM3403AM-TE1 PCF52254CAF66 STB60NE06L-16
T3401N18TOF TD140N18KOF V300C3V3H75BL2 VI-264-CU-BM XRD54L12AID-F